CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 52/QC-ĐGNTN  Cần Thơ, ngày 07 tháng 9 năm 2021

QUY CHẾ CUỘC ĐẤU GIÁ

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều về biện pháp thi hành luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản số 52/2021/HĐDV-ĐGNTN ngày 07

tháng 9 năm 2021 giữa Trường THPT Mai Thanh Thế và Công ty Đấu giá hợp danh

Ngô Thống Nhất;

Căn cứ Hợp đồng cung cấp dịch vụ Website Đấu giá trực tuyến giữa Công ty

Đấu giá hợp danh Ngô Thống Nhất và Công ty Đấu giá Hợp danh Lạc Việt.

Công ty Đấu giá hợp danh Ngô Thống Nhất ban hành Quy chế cuộc đấu giá,

cụ thể như sau:

Điều 1. Tài sản đấu giá

1. Thông tin tài sản:

a) Loại tài sản: Cho thuê mặt bằng căn tin và mặt bằng giữ xe hai bánh.

b) Địa chỉ tài sản: Trường THPT Mai Thanh Thế, đường Mai Thanh Thế, Khóm

1, Phường 1, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

c) Đặc điểm tài sản: Gồm 02 tài sản

Stt Tài sản Đặc điểm

1 Mặt bằng căn tin

- Vị trí: Khuôn viên Trường.

- Diện tích: 190m2.

- Thời gian cho thuê: 60 tháng (Năm học thu trong 08

tháng từ tháng 9 đến tháng 5 năm sau).

2
Mặt bằng giữ xe

hai bánh

- Vị trí: Khuôn viên Trường.

- Diện tích: 200m2.

- Thời gian cho thuê: 60 tháng (Năm học thu trong 08

tháng từ tháng 9 đến tháng 5 năm sau).

2. Thông tin pháp lý tài sản

Tài sản do Trường THPT Mai Thanh Thế đưa ra đấu giá theo Quyết định số

1993/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công lập

vào mục đích cho thuê tại Trường Trung học phổ thông Mai Thanh Thế, thị xã Ngã

Năm, tỉnh Sóc Trăng.

Điều 2. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá

Ngày 20 và 21 tháng 9 năm 2021 tại địa chỉ tài sản.

2

Điều 3. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá

Từ ngày niêm yết đến ngày 27/9/2021 tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh

Ngô Thống Nhất, Tầng 6 Tòa nhà Thanh Niên, số 41 đường Cách Mạng Tháng 8,

phường An Hòa, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội, Công ty sẽ bán hồ sơ qua đường

bưu điện cho Quý khách hàng. Quý khách hàng liên hệ số 0988159690 gặp Thủy,

0976592407 gặp Loan, 0931001982 gặp Vãnh để được tư vấn.

Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ

30 phút (Thứ 7 và chủ nhật nghỉ).

Điều 4. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Stt Tài sản
Giá khởi điểm

(đồng/tháng)

Ghi chú

1 Mặt bằng căn tin 19.476.000  Giá khởi điểm không

bao gồm VAT 2 Mặt bằng giữ xe hai bánh 10.000.000

Điều 5. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước

1. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:

a) Mặt bằng căn tin: 500.000 đồng/01 hồ sơ.

b) Mặt bằng giữ xe hai bánh: 500.000 đồng/01 hồ sơ.

2. Tiền đặt trước:

a) Mặt bằng căn tin: 58.428.000 đồng (Năm mươi tám triệu bốn trăm hai mươi

tám ngàn đồng).

b) Mặt bằng giữ xe hai bánh: 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng).

* Thời gian thu tiền đặt trước: Từ ngày 27/9/2021 đến ngày 29/9/2021.

* Phương thức nộp tiền đặt trước: Chuyển khoản.

Chủ tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất.

Số tài khoản: 100008332058

Ngân hàng: NCB - Chi nhánh Cần Thơ.

Nội dung: Tên khách hàng_nộp tiền đặt trước mặt bằng căn tin/giữ xe hai bánh

Trường Mai Thanh Thế.

Tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản của Công ty hạn chót 16 giờ 30 phút

ngày 27 tháng 9 năm 2021.

(Không thay thế tiền đặt trước bằng bảo lãnh ngân hàng).

Trường hợp trúng đấu giá: Trong vòng 02 ngày làm việc kể từ ngày đấu giá

thành, Công ty chuyển toàn bộ tiền đặt trước của người trúng đấu giá cho Trường

THPT Mai Thanh Thế bằng chuyển khoản để thực hiện nghĩa vụ bảo đảm thực hiện

hợp đồng thuê của người trúng đấu giá.

Trường hợp không trúng đấu giá: Tiền đặt trước của người tham gia đấu giá sẽ

được Công ty hoàn trả bằng chuyển khoản trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày

kết thúc cuộc đấu giá nếu không trúng đấu giá và không thuộc trường hợp không

được nhận lại tiền đặt trước quy định tại khoản 6 Điều 39 Luật Đấu giá tài sản.

Người tham gia đấu giá chịu phí chuyển khoản trả tiền đặt trước.

3

Điều 6. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá

1. Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá

Từ ngày niêm yết đến ngày 27/9/2021 tại Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh

Ngô Thống Nhất.

Trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội, Công ty nhận hồ sơ đăng ký tham

gia đấu giá qua đường bưu điện. Quý khách hàng liên hệ số 0988159690 gặp Thủy,

0976592407 gặp Loan, 0931001982 gặp Vãnh để được tư vấn.

Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ; Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ

30 phút (Thứ 7 và chủ nhật nghỉ).

2. Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá

Người tham gia đấu giá phải có giấy phép kinh doanh ngành nghề phù hợp.

3. Cách thức đăng ký tham gia đấu giá

Người tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá tại Trụ sở Công ty Đấu giá

Hợp danh Ngô Thống Nhất hoặc gửi hồ sơ tham gia đấu giá qua đường bưu điện cho

Công ty trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội.

Thành phần hồ sơ gồm có:

- Giấy đăng ký tham gia đấu giá tài sản (mẫu do Công ty Đấu giá Hợp danh

Ngô Thống Nhất phát hành).

- Giấy đăng ký kinh doanh ngành nghề phù hợp (Bản sao có chứng thực hoặc

bản sao kèm bản chính để đối chiếu).

Sau khi khách hàng nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá và nộp đủ tiền đặt

trước đúng quy định tại Quy chế này, khách hàng sẽ được Công ty Đấu giá Hợp

danh Ngô Thống Nhất cấp cho tài khoản truy cập Trang thông tin điện tử đấu giá

trực tuyến: lacvietauction.vn; được hướng dẫn cách sử dụng tài khoản, cách trả giá

và các nội dung cần thiết khác trên Trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến:

lacvietauction.vn để thực hiện việc đấu giá trực tuyến.

* Lưu ý: Khách hàng chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của các

thông tin, tài liệu cung cấp cho Công ty Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất; chịu

trách nhiệm về việc bảo mật và sử dụng tài khoản truy cập trên website

lacvietauction.vn.

Điều 7. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá

a) Mặt bằng căn tin: Từ 08h30’ đến 09h00’ ngày 30/9/2021 trên Trang thông

tin điện tử đấu giá trực tuyến: lacvietauction.vn.

b) Mặt bằng giữ xe hai bánh: Từ 09h00’ đến 09h30’ ngày 30/9/2021 trên Trang

thông tin điện tử đấu giá trực tuyến: lacvietauction.vn.

Điều 8. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá, cách thức trả giá và bước

giá

1. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực trực tuyến theo phương

thức trả giá lên được thực hiện như sau:

Người tham gia đấu giá sử dụng tài khoản của mình (tài khoản do Công ty Đấu

giá Hợp danh Ngô Thống Nhất cung cấp) truy cập vào Trang thông tin điện tử đấu

giá trực tuyến: lacvietauction.vn và thực hiện việc trả giá theo phương thức trả giá

4

lên trong thời gian đấu giá (kể từ 08h30’ đến 09h00’ ngày 30/9/2021 đối với mặt

bằng căn tin và kể từ 09h00’ đến 09h30’ ngày 30/9/2021 đối với mặt bằng giữ xe

hai bánh).

2. Cách thức trả giá: Người tham gia đấu giá nhập giá trả vào giao diện trả giá

và xác nhận giá trả. Người tham gia đấu giá có thể trả giá nhiều lần trong thời gian

đấu giá. Cuộc đấu giá kết thúc khi hết thời gian đấu giá.

* Lưu  ý:

- Người tham gia đấu giá chỉ được trả tối đa 10 bước giá cho mỗi lần trả giá.

- Người tham gia đấu giá phải tự trang bị máy móc, thiết bị, đường truyền kết

nối mạng internet để đảm bảo việc tham gia cuộc đấu giá trực tuyến đúng thời gian

quy định tại Quy chế này.

- Ngày là ngày dương lịch, được tính theo múi giờ Việt Nam GMT +7.

- Giờ là giờ được ghi nhận trên hệ thống website lacvietauction.vn, được tính

theo múi giờ Việt Nam GMT +7.

- Thời gian là thời gian của hệ thống website lacvietauction.vn, được tính theo

múi giờ Việt Nam GMT +7, độ chính xác là 1/1000 giây.

3. Bước giá:

a) Mặt bằng căn tin: Bước giá 200.000 đồng/tháng;

b) Mặt bằng giữ xe hai bánh: Bước giá 100.000 đồng/tháng.

4. Giá trả hợp lệ là giá trả bằng giá khởi điểm cộng với số tự nhiên n nhân bước

giá.

Công thức trả giá hợp lệ: Giá trả hợp lệ = (Giá khởi điểm) + (n) x (bước giá)

(n) là các số tự nhiên: 0,1,2,3,4,5,6,… vv). Trường hợp người tham gia đấu giá

trả sai bước giá sẽ được làm tròn theo nguyên tắc cộng tăng lên cho tròn bước giá kế

tiếp.

Tại thời điểm kết thúc cuộc đấu giá, đấu giá viên được Công ty  Đấu giá Hợp

danh Ngô Thống Nhất phân công chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện cuộc đấu giá

trực tuyến xác định người trúng đấu giá như sau:

Người trúng đấu giá là người có giá trả hợp lệ cao nhất và có thời gian trả giá

sớm nhất được hệ thống thông tin đấu giá trực tuyến ghi nhận tại thời điểm kết thúc

việc trả giá.

Trường hợp kết thúc thời gian đấu giá, có từ hai người trở lên cùng trả giá cao

nhất thì người trả giá sớm nhất theo ghi nhận của hệ thống thông tin đấu giá trực

tuyến là người trúng đấu giá.

Đấu giá viên được Công ty  Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất phân công chịu

trách nhiệm tổ chức thực hiện cuộc đấu giá trực tuyến căn cứ kết quả xác định người

trúng đấu giá công bố người trúng đấu giá  trên hệ thống đấu giá trực tuyến ngay sau

khi cuộc đấu giá kết thúc.

Kết quả cuộc đấu giá trực tuyến được đăng công khai trên hệ thống đấu giá trực

tuyến và được gửi vào địa chỉ email của người tham gia đấu giá đã đăng ký với Công

ty  Đấu giá Hợp danh Ngô Thống Nhất ngay sau khi công bố người trúng đấu giá

trên hệ thống đấu giá trực tuyến.

5

Điều 9. Rút lại giá đã trả

1. Trong thời gian đấu giá (kể từ 08h30’ đến 09h00’ ngày 30/9/2021 đối với

mặt bằng căn tin và kể từ 09h00’ đến 09h30’ ngày 30/9/2021 đối với mặt bằng giữ

xe hai bánh), nếu người đã trả giá cao nhất rút lại giá đã trả trước khi đấu giá viên

điều hành cuộc đấu giá xác nhận công bố người trúng đấu giá thì cuộc đấu giá vẫn

tiếp tục và bắt đầu từ giá của giá liền kề trước đó.

2. Người rút lại giá đã trả bị truất quyền tham gia cuộc đấu giá và không được

nhận lại khoản tiền đặt trước.

Điều 10. Từ chối kết quả trúng đấu giá

1. Kết thúc thời gian trả giá, màn hình Người trúng đấu giá sẽ hiển thị nút “Chấp

nhận” hoặc “Từ chối” kết quả trúng đấu giá và đồng hồ đếm ngược 60 giây. Nếu

Người trúng đấu giá bấm nút “Chấp nhận” hoặc không bấm nút nào trong vòng 60

giây, hệ thống sẽ ghi nhận Người trúng đấu giá đồng ý với kết quả đấu giá.

2. Nếu Người trúng đấu giá bấm nút “Từ chối” trong vòng 60 giây đếm ngược,

hệ thống sẽ ghi nhận Người trúng đấu giá từ chối kết quả trúng đấu giá và xét giá trả

liền kề. Nếu giá liền kề đó cộng với khoản tiền đặt trước ít nhất bằng giá đã trả của

người từ chối kết quả trúng đấu giá, hệ thống sẽ gửi thông báo về quyền trúng đấu

giá trên màn hình của người trả giá liền kề có thời gian trả giá sớm nhất. Nếu người

trả giá liền kề đó đồng ý mua tài sản đấu giá thì họ phải bấm vào nút “Chấp nhận”.

Trường hợp người trả giá liền kề đó không bấm “Chấp nhận” hoặc không thao tác

trên hệ thống. Tổ chức đấu giá tài sản gửi email tới người đó. Nếu người đó bấm vào

đường liên kết “chấp nhận mua tài sản đấu giá” đính kèm email trong vòng 24 giờ

kể từ khi kết thúc thời gian trả giá, thì người đó sẽ là Người trúng đấu giá. Biên bản

đấu giá và các tài liệu khác sẽ được gửi cho Người trúng đấu giá với giá liền kề. Nếu

người trả giá liền kề không bấm vào đường liên kết “chấp nhận mua tài sản đấu giá”

đính kèm email trong thời gian quy định trên thì coi như là không chấp nhận mua tài

sản đấu giá.

3. Trường hợp giá liền kề cộng với khoản tiền đặt trước nhỏ hơn giá đã trả của

người từ chối kết quả trúng đấu giá hoặc người trả giá liền kề không chấp nhận mua

tài sản đấu giá thì cuộc đấu giá không thành. Người trả giá liền kề không chấp nhận

mua tài sản đấu giá sẽ không bị mất tiền đặt trước.

Điều 11. Biên bản cuộc đấu giá

1. Biên bản cuộc đấu giá trực tuyến ghi nhận thời điểm bắt đầu tiến hành đấu

giá, thời điểm kết thúc cuộc đấu giá, số người tham gia đấu giá, giá trúng đấu giá,

người trúng đấu giá. Diễn biến của cuộc đấu giá được hệ thống đấu giá trực tuyến

ghi nhận được trích xuất, có xác nhận của tổ chức đấu giá tài sản vận hành Trang

thông tin đấu giá trực tuyến và đính kèm biên bản đấu giá.

2. Biên bản đấu giá phải được lập tại thời điểm kết thúc việc trả giá và có chữ

ký của đấu giá viên chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện cuộc đấu giá trực tuyến,

người ghi biên bản, người có tài sản đấu giá.

Biên bản đấu giá được gửi vào địa chỉ Email của Người trúng đấu giá sau khi

kết thúc cuộc đấu giá. Người trúng đấu giá có trách nhiệm in biên bản đấu giá, ký

tên và scan gửi biên bản qua email cho Tổ chức đấu giá tài sản và gửi bản chính qua

6

bưu điện cho Tổ chức đấu giá tài sản trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày kết

thúc cuộc đấu giá.

Người trúng đấu giá không ký biên bản và nộp lại biên bản đấu giá đã ký cho

Tổ chức đấu giá tài sản được coi là từ chối ký biên bản đấu giá.

Điều 12. Các trường hợp bị truất quyền tham gia đấu giá và các trường

hợp không được nhận lại tiền đặt trước

1. Các trường hợp bị truất quyền tham gia đấu giá

a) Cung cấp thông tin, tài liệu sai sự thật; sử dụng giấy tờ giả mạo để đăng ký

tham gia đấu giá, tham gia cuộc đấu giá;

b) Thông đồng móc nối với đấu giá viên, tổ chức đấu giá tài sản, người có tài

sản đấu giá, người tham gia đấu giá khác, cá nhân, tổ chức khác để dìm giá, làm sai

lệch kết quả đấu giá tài sản;

c) Cản trở hoạt động đấu giá tài sản;

d) Đe dọa, cưỡng ép đấu giá viên, người tham gia đấu giá khác nhằm làm sai

lệch kết quả đấu giá tài sản;

e) Rút lại giá đã trả;

f) Các hành vi nghiêm cấm khác theo quy định của luật có liên quan.

2. Các trường hợp không được nhận lại tiền đặt trước

a) Đã nộp tiền đặt trước nhưng không tham gia cuộc đấu giá mà không thuộc

trường hợp bất khả kháng;

* Lưu ý: Thuật ngữ “không tham gia cuộc đấu giá” được hiểu là người tham

gia đấu giá không truy cập vào cuộc đấu giá hiển thị trên website đấu giá trực tuyến

lacvietauction.vn trong thời gia đấu giá (kể từ 08h30’ đến 09h00’ ngày 30/9/2021

đối với mặt bằng căn tin và kể từ 09h00’ đến 09h30’ ngày 30/9/2021 đối với mặt

bằng giữ xe hai bánh).

b) Bị truất quyền tham gia đấu giá;

c) Người trúng đấu giá từ chối ký biên bản đấu giá;

d) Rút lại giá đã trả;

e) Từ chối kết quả trúng đấu giá.

Điều 13. Thời hạn, phương thức thanh toán tiền sau khi trúng giá

- Tiền bảo đảm thực hiện hợp đồng: Toàn bộ số tiền đặt trước của người trúng

đấu giá đã nộp khi đăng ký tham gia đấu giá được chuyển thành tiền bảo đảm thực

hiện hợp đồng. Số tiền này, Trường THPT Mai Thanh Thế sẽ hoàn trả cho người

trúng đấu giá khi kết thúc hợp đồng thuê nếu người trúng đấu giá không vi phạm

hợp đồng thuê.

Người trúng đấu giá không ký kết hợp đồng thuê thì không được nhận lại số

tiền đặt trước đã nộp khi đăng ký tham gia đấu giá. Nếu đã ký kết hợp đồng thuê

nhưng không thực hiện đúng các thỏa thuận tại hợp đồng thuê thì Trường THPT Mai

Thanh Thế sẽ kết thúc hợp đồng và tổ chức đấu giá lại. Người trúng đấu giá không

được nhận lại số tiền bảo đảm thực hiện hợp đồng.

- Tiền thuê mặt bằng: Người trúng đấu giá thanh toán tiền thuê mặt bằng hàng

tháng bằng chuyển khoản vào tài khoản Trường THPT Mai Thanh Thế chậm nhất

7

ngày 05 hàng tháng (đây là hình thức thanh toán trước sử dụng sau). Năm học thu

trong 08 tháng từ tháng 9 đến tháng 5 năm sau.

Số tài khoản: 7609201002693 tại Ngân hàng Agribank chi nhánh Ngã Năm.

Điều 14. Thời hạn, phương thức, địa điểm giao mặt bằng cho người trúng

đấu giá:

1. Thời hạn giao: Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày người trúng đấu giá

trả đủ tiền.

2. Phương thức giao: Trường THPT Mai Thanh Thế giao tài sản trực tiếp cho

người trúng đấu giá.

3. Địa điểm giao: Tại địa chỉ tài sản.

Điều 15. Quyền và nghĩa vụ của người trúng đấu giá

1. Quyền của người trúng đấu giá

a) Yêu cầu người có tài sản đấu giá ký hợp đồng cho thuê mặt bằng;

b) Được nhận mặt bằng thuê;

d) Các quyền khác theo thỏa thuận tại Hợp đồng thuê mặt bằng và theo quy

định của pháp luật.

2. Nghĩa vụ của người trúng đấu giá

a) Ký biên bản đấu giá, ký hợp đồng thuê mặt bằng;

b) Thanh toán đủ tiền, đúng hạn; nhận mặt bằng đúng thời gian, địa điểm đã

thỏa thuận.

c) Thực hiện đúng các yêu cầu của Trường THPT Mai Thanh Thế tại Quyết

định số 146/QĐ-THPTMTT,  số 147/QĐ-THPTMTT cùng ngày 27/8/2021, cụ thể:

- Đối với mặt bằng căn tin: Người trúng đấu giá phải thực hiện đúng các quy

định của pháp luật về kinh doanh căn tin tại trường học; đảm bảo vệ sinh, an toàn

thực phẩm; có bảng niêm yết giá, thực hiện đúng giá mặt bằng chung của khu vực;

thanh toán cho người thuê cũ giá trị còn lại của toàn bộ cơ sở vật chất người thuê cũ

đã đầu tư căn tin với số tiền 249.810.725 đồng trước khi nhận mặt bằng thuê.

- Đối với mặt bằng giữ xe hai bánh: Người trúng đấu giá phải thực hiện đúng

các quy định của pháp luật về cung cấp dịch vụ giữ xe tại trường học; đảm bảo vệ

sinh, an toàn, an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ; thu giá giữ xe đúng quy định

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng (Xe đạp, xe đạp điện thu 1.000đ/ chiếc; Xe gắn

máy thu 2.000đ/ chiếc).

d) Các nghĩa vụ khác theo thỏa thuận tại Hợp đồng thuê mặt bằng và theo quy

định của pháp luật.

Điều 16. Xử lý trường hợp phát sinh do lỗi kỹ thuật của hệ thống đấu giá

trực tuyến

1. Trường hợp do lỗi kỹ thuật của hệ thống đấu giá trực tuyến của tổ chức đấu

giá tài sản khiến cuộc đấu giá không bắt đầu được, tổ chức đấu giá tài sản dừng cuộc

đấu giá trực tuyến và thông báo ngay cho người có tài sản quyết định thời gian đấu

giá lại.

2. Tổ chức đấu giá tài sản hủy cuộc đấu giá trực tuyến trong trường hợp do lỗi

kỹ thuật của hệ thống đấu giá trực tuyến của tổ chức đấu giá tài sản khiến người

8

tham gia đấu giá không tiếp tục trả giá được sau khi cuộc đấu giá bắt đầu và thông

báo cho người có tài sản biết để quyết định thời gian đấu giá lại.

3. Trường hợp cuộc đấu giá không tổ chức được thì người tham gia đấu giá

được hoàn lại tiền hồ sơ, đặt trước đã nộp trong thời hạn 02 ngày làm việc, kể từ

ngày dự kiến tổ chức cuộc đấu giá.

Điều 17. Thực hiện Quy chế

Quy chế cuộc đấu giá được niêm yết công khai tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp

danh Ngô Thống Nhất và đăng công khai trên website đấu giá trực tuyến

lacvietauction.vn.

Người có tài sản đấu giá, người tham gia đấu giá, người trúng đấu giá, người

mua được tài sản đấu giá, đấu giá viên, nhân viên Công ty Đấu giá Hợp danh Ngô

Thống Nhất có trách nhiệm thực hiện đúng Quy chế này.

Các tình huống phát sinh ngoài quy định tại Quy chế này sẽ được Công ty Đấu

giá Hợp danh Ngô Thống Nhất giải quyết trên cơ sở quy định của Luật đấu giá tài

sản và pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như Điều 17;

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Vãnh

		2021-09-08T18:35:19+0700
	CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH NGÔ THỐNG NHẤT